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Think ahead.

205630

Tork viko k odpadkovemu kosSi

Toto viko Ize pouzivat v kombinaci s Tork odpadkovym koSem 50 | v designu Elevation v mistech,
kde hygiena hraje zasadni roli nebo tam, kde zékaznik pozaduje vySsi standard hygieny.

- Vysoce leskly povrch usnadiiuje cisténi

- Mékké zavirani zajistuje lepSi dojem pro uZivatele

Prohlédnéte si dalsi
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Think ahead.

205630

Tork viko k odpadkovemu koSi

Udaje o produktu  system
Bl

Délka
1.3cm

VysSka
30.7cm

Material
Plast
Sitka
24.1 cm

Barva
Bila
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TORK

Think ahead.

205630

Tork viko k odpadkovemu kosSi

Dodaci udaje

Vyska

Sitka

Délka

EAN

Celkova hmotnost
Cista hmotnost
Obalovy material

Kusu

Spotrebitelské
jednotky

126 mm

250 mm

316 mm
7322540366662
5119

2949

Plastic bag

1

Prepravni jednotka

126 mm

316 mm

250 mm
7322540366662
0.5kg

0.3 kg

Carton

Paleta

1914 mm

800 mm

1200 mm
7322540401738
78.69 kg

45.28 kg

154
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